



SINDICATO DOS EMPREGADOS EM POSTOS DE SERVIÇOS DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO, LOJA DE CONVENIÊNCIA, LAVA-RÁPIDO, TROCA DE ÓLEO E COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES DO ESTADO DO MATO GROSSO

Edital de convocação Assembleia geral

Pelo presente edital, de conformidade com as disposições contidas nos Estatutos Sociais, ficam convocados todos os associados do SINPOSPETRO-MT - SINDICATO DOS EMPREGADOS EM POSTOS DE SERVIÇOS DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS DE PETRÓLEO, LOJA DE CONVENIÊNCIA, LAVA-RÁPIDO, TROCA DE ÓLEO E COMÉRCIO DE LUBRIFICANTES DO ESTADO DO MATO GROSSO, devidamente inscrito no CNPJ nº 14.883.140/0001-60, quites e em pleno gozo de seus direitos sindicais, para participarem da Assembleia Geral, a ser realizada no dia 13 de dezembro de 2019, ás 15:30 horas, em primeira convocação, em as 16:00 horas em segunda convocação com qualquer número de presentes, a ser realizado na sede desta entidade, Rua Pimenta Bueno, nº 614, Bairro Dom Aquino, em Cuiabá-MT, CEP 78.015-190, a fim de deliberarem sobre as seguintes matérias da Ordem do dia a) Leitura, Discussão e Votação da Ata Assembleia anterior; b) Parecer do Conselho Fiscal sobre o Balanço do Exercício de 2018; c) Parecer do Conselho Fiscal sobre o Balanço do Exercício de 2019; c) Leitura, Discussão e Votação da Proposta Orçamentária para o Exercício de 2020. Cuiabá-MT, 21 de novembro de 2019.

JUCELINO PORCINO ALVES - PRESIDENTE

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 643b730f

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar